
Bendradarbiavimo partneriams ukrainiečiams – humanitarinė
parama

Panevėžio rajono savivaldybės taryba nutarė skirti iki 20 tūkstančių Eur vertės humanitarinę
pagalbą Ukrainos Respublikos Radechivo savivaldybei iš 2023 m. Panevėžio rajono
savivaldybės biudžeto lėšų.

Už skirtas lėšas planuojama nupirkti apie 2 tūkst. 500 vnt. užveržiamųjų raiščių–turniketų ir
apie 100 vnt. miegmaišių.

Radechivo savivaldybė – nauja Panevėžio rajono savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo
partnerė. Draugystės ryšius nutarta užmegzti šiemet kovo mėnesį.

Bendradarbiavimas vyks viešojo administravimo, švietimo, kultūros, sporto ir kitose srityse.

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos nariai Algimantas Birbilas ir Donatas Tumas, Rusijai
pradėjus karą Ukrainoje, sistemingai vyko į agresiją patiriančią šalį, gabendami įvairią
labdarą.

Užmezgus bendradarbiavimą su Radechivo savivaldybe, ukrainiečių pirmoji gyva pažintis su
Panevėžio rajonu planuojama jų delegaciją pakvietus į Valstybės dienos minėjimo šventinius
renginius liepos 5–7 dienomis.

Radechivo savivaldybė įkurta 2018 m. gruodžio 23 d. įvykdžius administracinę ir teritorinę
reformą. Savivaldybėje, kurią sudaro Radechivo miestas ir 41 kaimo vietovė, gyvena per 33
tūkst.  žmonių (Radechivo mieste – beveik 10 tūkst., kiti – kaimo vietovėse). Bendras
savivaldybės plotas – beveik 71 tūkst. ha.

Vietos savivaldą vykdo Radechivo miesto taryba, kurią sudaro tarybos vadovas ir 26 nariai.


